

FAKTÚRA číslo: 6552116077

Strana: 1 / 1

Dátum dodania tovaru - služby: 21.12.2021



Dodávateľ: VIDRA A SPOL. s.r.o. Štrková 8 Žilina Slovakia Vybavuje: Terézia Lašová Tel.: +421 41 5071014 Fax: +421 41 5071030 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č. účtu: 1338839457 / 0200 IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457 Var.s.: 6552116077 Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L		Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec 07701 Nemocničná č. 8 Kráľovský Chlmec Slovakia Vybavuje: Réka Fecso Tel.: 004210 566 866 346 Fax: 00421 566 321 563 Banka: Československá obchodná banka, Č. účtu: / 7500 IBAN: SK87 7500 0000 0040 2949 6626 Sídlo: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701, Slovakia	
Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Poštné číslo: 28-12-2021 Prídelné číslo: 9972/2021 Prílohy:			
IČ DPH: SK2020443777 IČO: 31589561 DIČ: 2020443777		IČ DPH: SK2023441673 IČO: 45737967 DIČ: 2023441673	
Swift: SUBASKBX Konšt.s. 0008		Swift: CEKOSKBX	

Fakturovať: s daňou
 Úhrada: Bežný účet

Doprava: Geis Cargo

Dňa: 21.12.2021
 Splatnosť: 20.1.2022

Číslo dodacieho listu: 6652117451

Adresa dodania: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec, Nemocničná č. 8, Kráľovský Chlmec, 07701

Kod	SUKL	Nazov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: 547/2021 Naša obj. č.: 6752113187 Zo dňa: 9.11.2021 13:29:00									
451515001	P70683	Tampón Stuart aktívne uhlie-pvc. tyčinka/FL	100,00Kus		0,3087	20	30,87	6,17	37,04
Vaša objednávka: 622/2021 Naša obj. č.: 6752114416 Zo dňa: 7.12.2021 7:51:00									
451055009	P93762	Súprava infúzna EasyFlow	1 700,0Kus		0,2560	20	435,20	87,04	522,24
451515001	P70683	Tampón Stuart aktívne uhlie-pvc. tyčinka/FL	100,00Kus		0,3087	20	30,87	6,17	37,04
705020011		Sosák na fľašu latexový, anatomický, typ D/2ks	19,00bal (2ks)		1,7010	20	32,32	6,46	38,78
Vaša objednávka: 623/2021 Naša obj. č.: 6752114422 Zo dňa: 7.12.2021 8:31:00									
851035079		Papier Mitsubishi K61B (110mm x 20m)	2,00Kus		7,1400	20	14,28	2,86	17,14
Vaša objednávka: 640/2021 Naša obj. č.: 6752115057 Zo dňa: 20.12.2021 10:13:00									
102010097	P81300	Náplast fixačná z transparentnej fólie Lutrafilm 2,5cm x 9,15m	36,00Kus		0,5400	10	19,44	1,94	21,38
451025004	P83491	Striekačka vyplachovacia 3 dielna KD-Ject III 100 ml	30,00Kus		0,8400	20	25,20	5,04	30,24
451025059	P93763	Striekačka injekčná 3-dielna dicoNEX 50 ml Luer - Lock	48,00Kus		0,4800	20	23,04	4,61	27,65
451055009	P93762	Súprava infúzna EasyFlow	1 500,0Kus		0,2560	20	384,00	76,80	460,80
502010003		Škrtidlo samosvorné	5,00Kus		2,5990	20	13,00	2,60	15,59

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v Zaplatená záloha:

EUR

1 207,90
0,00

Celkom k úhrade:

1 207,90 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	19,44	1,94	21,38
20	988,77	197,75	1 186,52
	1 008,21	199,69	1 207,90
		Zaokrúhlenie:	0,00
			1 207,90 EUR

VIDRA a spol. s.r.o.
 Štrková 8, 01196 Žilina
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777